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Version d'étape : EMEAEE 171 M1 ELECTRONIQUE DES SYSTEMES EMBARQUES ET TELECOMMUNICATIONS

20/06/2021

24/06/2021

25/06/2021

28/06/2021

29/06/2021

29/06/2021

EMEAE2EME1 Composants circuits 
antennes telecom CT

EMEAE2DME1 Systemes numeriques 
embarques CT

EMEAE2CME1 Systemes 
telecommunicat° appli embar CT

EMEAE2AME1 Microtechnologies 
modelisat° composan CT

EMEAE2F1E2 Problematiques systemes 
embarques CT

EMEAE2BME2 Electronique et CAO des 
circuits num CT

EMBTU2O1E1 INITIATION JURIDIQUE 
CT

EMEAI2L1E3 Anglais CT

EMEAT2K1E3 Initiation a la recherche et 
projet CT

U2-216

U2-216

U2-219

U2-216

U3-S4

U2-216

Bâtiment U2

Bâtiment U2

Bâtiment U2

Bâtiment U2

Bâtiment U3

Bâtiment U2

oui

oui

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

13h30

08h00

08h00

10h00

08h00

10h00

16h30

10h00

10h00

12h00

08h30

12h00

4

4

8

9

20

7

3h00

2h00

2h00

2h00

0h30

2h00

3h00

0h30

1h00

Calendrier M1 - semestre 2 - 2nd session FSI_SESSION_2PERIODE :CALENDRIER :

Salle U2-216

Salle U2-216

Salle U2-219

Salle U2-216

Salle U3-S4

Salle U2-216

H. FIN
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EMTRL2A1E3 Allemand CT

EMTRL2A2E3 Espagnol CT

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

1h00

1h00

H. FIN


