

# *Apogée*

**Université Toulouse III - Paul Sabatier**

Calendrier des épreuves

Demandeur : AFSI120

Lopes d'Andrade Marilyne

CALENDRIER : Calendrier M1 - semestre 2 - 2nd session

PERIODE : FSI\_SESSION\_2

Version d'étape : EMEAEE 171 M1 ELECTRONIQUE DES SYSTEMES EMBARQUES ET TELECOMMUNICATIONS

DATE	H. DEB H. FIN	EPREUVE TYPE D'EXERCICE ENSEIGNANT RESPONSABLE	DUREE	SALLE	LOCALISATION	EFFECTIF	SURVEILLANT	T-TEMPS
20/06/2021	13h30 16h30	EMEAEE2EME1 Composants circuits antennes telecom CT	3h00	U2-216	Salle U2-216 Bâtiment U2	4		
24/06/2021	08h00 10h00	EMEAEE2DME1 Systemes numeriques embarques CT	2h00	U2-216	Salle U2-216 Bâtiment U2	4		
25/06/2021	08h00 10h00	EMEAEE2CME1 Systemes telecommunicat° appli embar CT	2h00	U2-219	Salle U2-219 Bâtiment U2	8		
28/06/2021	10h00 12h00	EMEAEE2AME1 Microtechnologies modelisat° composan CT	2h00	U2-216	Salle U2-216 Bâtiment U2	9		
29/06/2021	08h00 08h30	EMEAEE2F1E2 Problematiques systemes embarques CT	0h30	U3-S4	Salle U3-S4 Bâtiment U3	20		
29/06/2021	10h00 12h00	EMEAEE2BME2 Electronique et CAO des circuits num CT	2h00	U2-216	Salle U2-216 Bâtiment U2	7		
		EMBTU2O1E1 INITIATION JURIDIQUE CT	3h00					
		EMEAI2L1E3 Anglais CT	0h30				oui	
		EMEAT2K1E3 Initiation a la recherche et projet CT	1h00				oui	

DATE	H. DEB H. FIN	EPREUVE TYPE D'EXERCICE ENSEIGNANT RESPONSABLE	DUREE	SALLE	LOCALISATION	EFFECTIF	SURVEILLANT	T-TEMPS
		EMTRL2A1E3 Allemand CT	1h00					
		EMTRL2A2E3 Espagnol CT	1h00					